

Eat Well, Live Well.



FRED'S - Breaded Mozzarella Cheese Stick 3¼in - 6/4 lb Bags



Product Description	
Creamy mozzarella cheese stick breaded with a mild Italian-style seasoning. Home-style bread crumbs (American bread crumbs). Our cheese is produced to tight specifications for moisture, fat and salt content.	
Feature Benefits:	
<ul style="list-style-type: none">• Coated with Parmesan & Romano cheese for a lighter feel & flavor.• 100% real mozzarella string cheese for superior stretch, creamy texture and a better bite.	
Net Content:	24 Pound
Volume:	1.12 Cubic foot
Product Attributes	
Brand	Fred's
Manufacturer	Ajinomoto Foods NA
Country of Origin	US
Product Codes	
Item Code	Assigned by Manufacturer 0204620
Item ID	00050665020462

Nutrition

Ingredient Statement: Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Contains Less Than 2% Of: Romano And Parmesan Cheese Blend (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Garlic Powder, Onion Powder, Spices, Yellow Corn Flour, Sugar, Natural Flavor, Yeast, Dextrose, Modified Corn Starch, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Sodium Acid Pyrophosphate, Soybean Oil, Salt. CONTAINS: MILK, WHEAT.

Nutrition Facts

128 servings per container

Serving Size 3 Sticks (85g)

Amount per serving

Calories 210

% Daily Value*

Total Fat 8g 11%

Saturated Fat 5g 24%

Trans Fat 0g

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 900mg 39%

Total 8%

Carbohydrates 22g

Dietary Fiber 1g 2%

Total Sugars 2g

Includes 1g Added 1%

Sugars

Protein 12g

Vitamin D 0mcg (0 IU) 0%

Calcium 310mg 25%

Iron 0.8mg 4%

Potassium 100mg 2%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Allergen Statement

- CONTAINS: WHEAT, MILK*

* According to the FDA, the most common food allergies are Milk, Peanuts, Eggs, Fish, Shellfish, Soy, Tree Nuts and Wheat

Shipping

Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Ti / Hi
00050665020462	Case	1	11.8125 Inches	19.5625 Inches	8.375 Inches	24 Pound	25.9 Pound	8 / 5

Safety

Instructions

- PRODUCT MUST BE FULLY COOKED. KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE. Due to differences in appliances, cooking times may vary and require adjustment. DEEP FRYER: 350°F for 1½ - 2 minutes.
- Store product for no longer than 545 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

- **Minimum Lifespan From Arrival** 382 days
- **Minimum Lifespan From Production** 545 days
- **Minimum Temperature/Storage & Handling** -10 °F
- **Maximum Temperature/Storage & Handling** 0 °F